
Rezultatet e provimit Informatika e biznesit, afati 07 shtator 2018 

Departamenti: MNXHI 

Nr. Regjistri ID Studenti Nota Hera Paraqitjes Pikët 

1 15051087 Albiona Habib Korrani  2 - 

2 15051106 Antigona Remzi Demi  2 25 

3 15051090 Ardit Selmon Isufi  5 10 

4 15051157 Besa Qemajl Shurdhani  2 50 

5 162184 Besim Mehmet Selmani  4 5 

6 162340 Djellza Avni Azemi  8 20 

7 15051166 Doresa Abdylkader Kryeziu  2 0 

8 15051044 Erëza Valbon Milazimi  4 20 

9 15051156 Gresa Bujar Qerimi  2 - 

10 14051231 Kaltrin Remzi Arifi  3 60 

11 14051184 Kaltrina Muamet Muji  2 - 

12 162155 Kushtrim Muhamet Rexhepi  7 - 

13 14051185 Lindita Ismajl Uruqi  5 15 

14 15052009 Mujedin Femi Zylfijaj  2 - 

15 15051121 Rinor Fadil Dërmaku  2 0 

16 15051018 Rinor Ramadan Krasniqi  3 0 

17 162109 Semra Shkelzen Hasani  8 - 

18 14051223 Shqipe Rexhep Agaj  4 37 

19 14051247 Urim Selami Hetemi  2 0 

20 15051070 Valdrin Mustafe Selimi  3 - 

21 14051201 Valmire Isak Hajdari  2 0 

 

Departamenti: MKT 

 

Nr. Regjistri ID Studenti Nota Hera Paraqitjes Pikët 

1 17061072 Albin Mustafë Avdiu  2 - 

2 17061071 Avni Memet Mustafa  2 - 

3 161473 Gentiana Jakup Daku  2 25 

 

 

 



Departamenti: MNXH 

 

Nr. Regjistri ID Studenti Nota Hera Paraqitjes Pikët 

1 16081013 Albesa Remzi Dushica  2 - 

2 16081113 Albin Halim Rexhepi  1 - 

3 16081056 Anita Agron Terziu  2 - 

4 16081089 Aresë Nijazi Ismajli  2 30 

5 16081043 Donika Vebi Buzoku  2 52 

6 16081063 Egzon Raim Demolli  1 - 

7 16081070 Elmira Farush Mustafa  2 10 

8 16081032 Genita Rexhep Hashani  2 25 

9 16081012 Kadishe Naim Aliu  2 - 

10 16081009 Lorena Nazim Rrustemi  2 - 

11 16081087 Muhamet Ferat Ahmeti  1 - 

12 16081091 Saranda Ahmet Kastrati  2 15 

13 16081040 Vehbi Behar Mehmeti  1 - 

 

Shënim: 

Konsultimet dhe provimi me gojë mbahet datë: 17 shtator 2018 nga ora 13:30 në hapsirat e 

FSHK-së!  

 

Datë: 09 shtator 2018    Prof. Ass. Dr. Ragmi  MUSTAFA 

 


